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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,40 m2,

Goleniów

Cena 549 000 zł

Komfortowe i umeblowane 3 pokojowe mieszkanie w centrum miasta!
Przedmiotem oferty jest 3 pokojowe mieszkanie położone na I piętrze w bloku mieszkalnym w Goleniowie.
Mieszkanie o powierzchni 67,4 mkw w skład którego wchodzi pokój dzienny, kuchnia, 2 pokoje, łazienka, osobne
wc oraz przedpokój.
Mieszkanie w standardzie bardzo dobrym. W kuchni zabudowa kuchenna wraz ze sprzętem AGD (lodówka,
kuchenka, zmywarka) w cenie mieszkania, na podłodze terakota. W salonie na podłodze panele, ściany
malowane. Umeblowanie w większości pozostaje w cenie. W pokoju na podłodze panele, ściany malowane. Z
pokoju dziennego wyjście na balkon. Balkon urządzono w przytulnym stylu tworząc miłe miejsce do odpoczynku.
Łazienkazwanną, podłoga i ściany w glazurze i terakocie.Wprzedpokoju na podłodze terakota, na ścianach
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struktura ozdobna.
Do mieszkania przynależy duża piwnica. Do dyspozycji mieszkańców rowerownia.
Opłaty: czynszdo Zarządcywynosi450 zł i zawiera opłatę za eksploatacje lokalu, fundusz remontowy,zimną
wodę,ścieki,wywóz nieczystości.Ogrzewanie i ciepła woda – dwufunkcyjny piec gazowy.
Budynek z lat 90siątych w bardzo dobrym stanie technicznym.
Możliwość dokupienia garażu w bliskiej odległości.
Prezentacja tylko po kontakcie z Pośrednikiem!
Polecam i zapraszam na prezentację!
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Symbol 49/EDM/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 549 000, 00 PLN

Cena negocjowana Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Powierzchnia całkowita 67, 40 m2

Powierzchnia użytkowa 67, 40 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard BARDZO DOBRY

Typ kuchni ODDZIELNA Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. OLEJOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj podłogi PANELE Nr Licencji 15124

Czynsz administracyjny 450, 00 PLN

https://www.edom.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=549000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.edom.nieruchomosci.pl


